Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 39 del 25/2/2013

Oggetto: Indirizzo per Conferenza di Servizi.

L'anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelie persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la comunicazione del 23/1/2013 di una Conferenza di Servizi relativa a “Impianti per la
eliminazione dei rifiuti non pericolosi quali definito nell’allegato 11 della direttiva 75/442/CEE ai
punti D8, D9 con capacita superiore a 50 tonnellate al giorno” site in Buccino, Zona Industriale, in
Localita Lisca del Mulino;

Ritenutoe di rilasciare a chi sara designato a partecipare alla Conferenza di Servizi, ’indicazione di
contrarieta da parte del Comune di Buccino;

Ritenuto che il presente atto riveste carattere di indirizzo ed in quanto tale non necessita delle
emissioni di pareri ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante ¢ sostanziale del presente deliberato;

2) Di demandare quale indirizzo a chi rappresenta il Comune di Buccino alla Conferenza di
Servizi indetta con nota della Regione Campania n. 55415 del 23/1/2013, relativa ad
Autorizzazione Integrata Ambientale per Impianto di Buccino, Zona Industriale, Localita
Isca del Mulino, relativa ad Impianto per la eliminazione di rifiuti non pericolosi quali
definiti nell’allegato 11 della direttiva 75/442/CEE ai punti D8, D9 per impianto superiore a
50 tonnellate al giorno, la contrarieta del Comune di Buccino;

3) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134/4° comma del D.
Lgs. 267/2000, con separata ed unanime votazione.



Il Presidente 1l Segretario

F.to come originale

F.to come oHgingle

W ‘ .
* £ 3 *.

267/00

O Siesprime parere favofevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.igs.

in ordine alla regolarita contabile ai sensj defl'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevale
***************************************************************

****************&* A AN K ok

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ‘

Si certifica che copia delia presente deliberazione & stata © -

_Afﬁssa all'Albo Pretorio il 1 ? Mg%?ﬁﬂ% : registratz al n. per prescritta

Pubblicazione di giornl quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

ey

Buccino i
1 Segretario Comunale

Il Responsabile delf'Albo Pretorio _
F.to dott. Gerardo Rosania

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

K Rk ****#******************

AR KA A kAN KK KK K R A oK oA FRe oo £ 3

ESECUTIVITA'

A ARAAR A AN oKk K Nk o

Il sottoscritto Segretaric Comunale certifica che Ja suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecitiva

( ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini T

Buccino i ﬁ E/ ﬁgﬁp 2@”’

1l Segretario Comurnale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessz in elenco ai caplgruppo consiliari {art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Per copia conforme ail'originale
Il Segretario Comuna

M.: 1% P 5
Buccino fi Cﬁ ?/ %Q& Zgﬁﬁ




